

RAPORT MIESIĘCZNY ZA WRZESIEŃ 2011 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za wrzesień 2011 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – wrzesień 2011.

Dnia 28 września spółka Amazon zapowiedziała wprowadzenie na rynek nowego tabletu Kindle Fire opartego na systemie Android. Jak donosi serwis Gamasutra.com w informacji z dnia 3 października 2011r., analitycy z firmy Strategy Analytics przewidują, że do końca 2013 r. Amazon sprzeda ponad 15 milionów tych urządzeń. Dla spółki 11 bit studios S.A. oznacza to pojawienie się kolejnej znaczącej platformy sprzętowej, na której może oferować swoje produkty, co tym samym daje szansę na większą dywersyfikację form sprzedaży swoich produktów i zwiększenie przychodów Spółki.

Znaczące osłabienie kursu Złotego w ostatnich tygodniach może mieć pozytywny wpływ na wyniki finansowe Spółki w kolejnych sprawozdawczych okresach.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

We wrześniu Emitent opublikował następujące raporty EBI:

2011-09-14 bieżący 31/2011 11B Raport miesięczny za sierpień 2011 r.

We wrześniu Emitent nie publikował raportów ESPI.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

Promocje cenowe gry Anomaly Warzone Earth

We wrześniu w serwisie Steam odbyła się promocja gry, w której za równowartość \$9,99 można było nabyć Anomaly Warzone Earth w paczce z innymi grami: Defense Grid, Revenge Of The Titans, Sanctum oraz Sol Survivor. Przez dwa dni trwania promocji zestaw gier utrzymywał się w pierwszej trójce bestsellerów w serwisie Steam.

Promocja gry „Anomaly Warzone Earth” w wersji iOS we wrześniu

We wrześniu pojawiały się kolejne recenzje gry Anomaly Warzone Earth w wersji na urządzenia przenośne Apple. Podobnie jak w sierpniu, gra została oceniona bardzo wysoko, podtrzymując tym samym znakomitą opinię prasy branżowej o produkcie 11 Bit Studios. Spośród wrześniowych publikacji zdecydowanie warto wymienić następujące:

- gra dostała notę 92/100 w prestiżowym i popularnym angielskim miesięczniku Games Master podsumowano ją jako "A good-looking, super-immersive game" (pol. "dobrze wyglądająca, super-

wciągająca gra")

- na portalu IGN wystawiono ocenę 8,5/10 "Great"

<http://uk.wireless.ign.com/articles/119/1192785p1.html>

- serwis NZGamer ocenił grę na 8,3/10 i podsumował podobnie jak IGN - "Great"

<http://nzgamer.com/ipad/reviews/1439/anomaly-warzone-earth.html>

Na portalu Gamasutra (popularne źródło informacji o branży gier, nie zajmuje się recenzowaniem, ale bieżącymi informacjami o stanie branży) ukazał się wywiad z jednym z członków zespołu 11 Bit Studios, gdzie m.in. zapowiedziane zostały dodatki do wersji iOS.

http://www.gamasutra.com/view/news/37211/Interview_Bringing_Tower_Offense_To_iPad_With_Anomaly_Warzone_Earth.php

Zapowiedź dodatków do wersji iOS, oficjalnie potwierdzona na blogu gry, została zauważona i potwierdzona w prasie, w tym m.in. na jednym z największych serwisów piszących o grach na iPhone'a i iPada - Touch Arcade:

<http://toucharcade.com/2011/09/19/hurray-more-content-is-coming-to-anomaly-warzone-earth/>

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W kolejnym miesiącu (listopadzie), zgodnie z przedstawionym przez Spółkę harmonogramem, opublikowany zostanie raport kwartalny w dniu 14 listopada br. i kolejny raport miesięczny - najpóźniej do 14 dnia miesiąca.

Ważnym wydarzeniem z punktu widzenia akcjonariuszy będzie również zwołane na dzień 10 listopada br. Walne Zgromadzenie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.

Podstawa prawna:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:



Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu

B. Brzostek

Bartosz Brzostek – Członek Zarządu